01.06.2018 г. №42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОЙСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении РАСЧЕТА СТОИМОСТИ РАБОТ ПО АКТУАЛИЗАЦИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОЙСКОЕ»

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2017 № 774-пп, руководствуясь статьей 24 муниципального образования «Олойское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расчет стоимости работ по актуализации генерального плана муниципального образования «Олойское».
2. Предоставить настоящее постановление в Службу архитектуры Иркутской области на предоставление субсидий.

Глава

В.Г. Хабитуев
Утверждено

Постановлением администрации
 от 01.06.2018. № 42
Расчет стоимости по актуализации генерального плана муниципального образования «Олойское»
	№№
	Характеристика предприятия, здания, сооружения и виды работ
	№№ частей, глав, таблиц, №№ и пунктов указаний к разделу или главе Сборника цен на проектные и изыскательские работы для строительства

	Расчет стоимости а-вх, или объем строительно-монтажных работ х % /100 или количество х цена
	Стоимость, тыс.руб.

	1
	2
	3

	4
	5

	1
	Внесение изменений в генплан
	СБЦП 81 - 2001 - 01
	(
	47,06
	+
	11,22
	*
	1,06
	)
	43,62

	МО "Олойское"
	«Территориальное планирование

	*
	1,20
	*
	0,617

	и планировка территорий»

	Численность населения – 1060 чел.
	Т.5 п.1

	к-1,2 т.8 п.4,6,8

	К-0,6166 на объем работ

	2
	Всего с коэффициентами:
	К-1,3 районный

	43,62
	*
	1,30
	*
	3,99

	226,26

	К-3,99 (Письмо Минстроя России

	от 05.12.2017 г. №45082-ХМ/09)

	3
	НДС

	226,26
	*
	0,18

	40,73

	4
	Итого с НДС

	226,26
	+
	40,73

	267,00

	Итого:
	267,00 тыс. руб.
	с учетом НДС